1-348/D1-1014/3-742 „Dėl Lietuvos Respublikoje vartojamų naftos produktų, biodegalų ir 

skystojo degalų privalomųjų kokybės rodiklių patvirtinimo“ (su pakeitimais). 

2. Straipsnis 

Pradinės sutarties vertė ir mokėjimo sąlygos 

2.1. Sutarties vertė: 

2.1.1. pradinės Sutarties vertė: eurais be PVM – 27 860 000,00 Eur (dvidešimt septyni milijonai aštuoni šimtai 

šešiasdešimt tūkstančių eurų); 

2.1.2. Sutarties vertės 21 proc. PVM: eurais – 5 850 600,00 Eur (penki milijonai aštuoni šimtai penkiasdešimt 

tūkstančių šeši šimtai eurų); 

2.1.3. Sutarties vertė: eurais su 21 proc. PVM – 33 710 600,00 Eur (trisdešimt trys milijonai septyni šimtai 

dešimt tūkstančių šeši šimtai eurų). 

2.2. Pristatytų ir į degalų talpyklas išpilstytų degalų kaina (įkainis) apskaičiuojama taikant kintamo įkainio 

kainodarą pagal formulę: 

DK = DKOrl - A 

kur: 

DK – perkamų degalų kaina (įkainis), apskaičiuojama eurais už 1 000 (vieną tūkstantį) litrų degalų esant